
 

UCHWAŁA NR XXVIII/345/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 maja 2013 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Województwa Podlaskiego na rok 2014, 

rok 2015 i rok 2016 na sfinansowanie wkładu własnego w projekcie pn. „Poprawa 

dostępności w udzielaniu świadczeń na rzecz osób w podeszłym wieku poprzez 

modernizację i wyposażenie oddziałów psychogeriatrii, rehabilitacji neurologicznej 

i terenu rehabilitacyjnego” w ramach Programu Operacyjnego PL07 „Poprawa i lepsze 

dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-epidemiologicznych” 

finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 oraz 

budżetu państwa 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1
), art. 114 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2013 r. poz. 217) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Województwa 

Podlaskiego na rok 2014, rok 2015 i rok 2016 w łącznej wysokości 1 976 000,00 zł (słownie: 

jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), stanowiących 20 % 

kosztów kwalifikowanych projektu, na sfinansowanie wkładu własnego Samodzielnego 

Publicznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanisława Deresza 

w Choroszczy w projekcie pn. „Poprawa dostępności w udzielaniu świadczeń na rzecz osób 

w podeszłym wieku poprzez modernizację i wyposażenie oddziałów psychogeriatrii, 

rehabilitacji  neurologicznej i terenu rehabilitacyjnego” w ramach Programu Operacyjnego 

PL07 „Poprawa i lepsze dostosowanie ochrony zdrowia do trendów demograficzno-

epidemiologicznych” finansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014 oraz 

budżetu państwa. 

 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną zabezpieczone w budżecie 

Województwa w następujący sposób: 

 

1) na rok 2014 – 740 000,00 zł, z czego dofinansowanie części inwestycyjnej projektu wynosi 

500 000,00  zł, dofinansowanie części nieinwestycyjnej projektu wynosi 240 000,00 zł; 

2) na rok 2015 – 1 116 000,00 zł, z czego dofinansowanie części inwestycyjnej projektu 

wynosi 876 000,00 zł, dofinansowanie części nieinwestycyjnej projektu wynosi 

240 000,00 zł; 

3) na rok 2016 – 120 000,00 zł, z czego dofinansowanie części inwestycyjnej projektu wynosi 

0,00 zł, dofinansowanie części nieinwestycyjnej projektu wynosi 120 000,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206; z 2006 r. Nr 126, poz. 

875, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 


